V E R Z O N D E N 0 9 OKT. 2013
DATUM
uw BRIEF VAN 11 september 2013
UW KENMERK
ONS KENMERK VG/U
INGEKOMEN NR. 11306579
ONDERWERP Water- en wegenvergunning
Waterschap Hollandse Delta

t'S9 dp 'WZZUflPinds iļJaAųeeiAj : ( Į Į jļfļpuajox B5(fH«pu»ri ^fipinds i. BlîTl dMŨ
. - - :
f.. : -r,;--,v.: : rs.
SÍ.-, ac: uj.a ,-S'i.i ĽIIÎ ĚL. /-.i.i.ŕùc r
r ' ,I,T
3 á
į-c.;--ţ', ;SJ.;V.Ì: 7 I ..(•iî r...i
M :'ui, icd ļ',;i^!|d.; IEI3A0 ĮSIU SI 1Ľ015
uijoqueuuig
L'99*c'S9 dp iifipuajo^ e^ľļiapuE-i ̂ fipinds LMT dAAQ
Ē. Mpj-ì:'.i.a-ĵ;
Uitgevoerde grondonderzoek Spui Oost (exc l . bekledingsond.)
Sonderingen Boringen
hm kruin binnenteen voorland achterland kruin @ binnenteen # Buitenteen @ voorland @ achterland @
WESTDIJK 1 (damwand in binnenteen)
56.5 DKMKR56.5 sond56.5bit DKMA56.5
56.55 sond56.55bit
56.6 DKMKR56.6 SB56.6 DKMVL56.6
56.65 sond56.65bit
56.7 DKMKR56.7 DKMBIT56.7 DKMA56.7 BKR56.7 BBIT56.7 BBut56.7 HB56.7 BA56.7
GOUDSWAARD (damwand in kruin)
57.6 DKMKR57.6 SB57.6
57.625 sond57.625kr
57.650 sond57.650kr
57.675 sond57.675kr
57.7 sond57.700kr sond57.700bit DKMA57.7
57.725 sond57.725kr
57.750 sond57.750kr
57.775 sond57.775kr
57.8 sond57.800kr SB57.8 DKMVL57.8 DKMA57.8
57.825 sond57.825kr
57.850 sond57.850kr
57.9 DKMKR57.9 sond57.900bit DKMA57.9
57.95 sond57.950kr
NIEUW-BEIJERLAND (damwand in kruin)
63.2 sond63.2kr SB63.17 sond63.2bit DKMVL63.25 BKR63.2 Bbut63.2 HB63.2
63.225 sond63.225kr
63.250 DKMKR63.25
63.275 sond63.275kr
63.3 sond63.3kr sond63.3bit DKMVL63.32 BKR63.3 BBut63.3 HB63.3
63.325 DKMKR63.32
63.350 sond63.350kr
63.375 sond63.375kr
63.4 DKMKR63.4 SB63.4
63.425 sond63.425kr
63.450 sond63.450kr
63.475 sond63.475kr
63.5 DKMKR63.5 DKMBIT63.5 DKMVL63.5
LANDELIJK KORENDIJK 2 en 3 (damwand in binnenteen)
66.1 DKMKR66.1 sond66.1bit DKMA66.1 BKR66.1 BBIT66.1 Bbut66.1 BA66.1
66.15 sond66.15bit
66.2 sond66.2kr SB66.2 DKMVL66.2 DKMA66.2
66.25 sond66.25bit
66.3 DKMKR66.3 sond66.3bit DKMA66.3
66.35 sond66.35bit
66.4 DKMKR66.4 SB66.4 DKMVL66.4
66.45 sond66.45bit
66.5 DKMKR66.5 DKMBIT66.5 DKMA66.5 BKR66.5 BBIT66.5 Bbut66.5 BA66.5
66.55 sond66.55bit
66.6 sond66.6kr SB66.6 DKMVL66.6
66.65 sond66.65bit
66.7 DKMKR66.7 sond66.7bit DKMA66.7
66.75 sond66.75bit
66.8 DKMKR66.8 SB66.8 DKMVL66.8
66.85 sond66.85bit BKR66.85 BBIT66.85
66.9 DKMKR66.9 sond66.9bit DKMA66.9
66.95 sond66.95bit
67.0 sond67.0kr SB67.0 DKMVL67.0 DKMA67.0 BKR67.0 BBIT67.0 Bbut67.0 BA67.0
67.05 sond67.05bit
67.1 DKMKR67.1 sond67.1bit
67.15 sond67.15bit
67.2 DKMKR67.2 SB67.2 DKMVL67.2 • KMA67.2
67.25 sond67.25bit
67.3 DKMKR67.3 sond67.3bĩt DKMA67.3
23 1 y
DKMKR56.5 Reeds uitgevoerde sonderingen
sond56.55kr Nog uit te voeren aanvullende sonderingen
@ boringen aanwezig in rapportge Booronderzoek Fugro 1208-0075-008.R01